

Soupis prací, dodávek a služeb č. 46

Dodavatel díla: ENCOFA SERVIS s.r.o. IČ 29256593, Příční 118/10 602 00 Brno 2

Specifikace díla: Oprava klimatizačních jednotek

Místo realizace díla: ŽST Sokolnice - technologická budova

Zahájení prací na díle: den po zveřejnění objednávky v registru smluv

Lhůta pro dokončení díla: 30.09.2024

Upřesňující podmínky akce: Jednotný koeficient sborníkových cen ÚOŽI a cenové soustavy ÚRS - 0,975

č.	Kód položky	Zkrácený popis položky , umístění v km	mj.	množství	Cena kus ÚOŽI	Cena kus x 0,975	Cena celkem
1	7,59E+09	Klimatizace Podstropní klimatizační jednotka (venkovní i vnitřní jednotka) nad 5kW do 6,9 kW chlazení.	kus	3	68 000,00	66 300,00	198 900,00
2	7,59E+09	Klimatizace Doplněk pro zimní provoz klimatizací (chlazení) - proporciální regulátor nebo presostat, vyhřívání kompresoru	kus	3	5 000,00	4 875,00	14 625,00
3	7,59E+09	Montáž klimatizační jednotky včetně rozvodů do 5 kW - venkovních a vnitřních částí	kus	3	14 300,00	13 942,50	41 827,50
4	7,59E+09	Klimatizace Klimatizace - Ovladač		3	3 600,00	3 510,00	10 530,00
5	7,593E+09	Hodinová zúčtovací sazba pro opravu elektronických prvků a zařízení	hod	6	889,00	866,78	5 200,65
6	9,901E+09	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty	kus	10	423,00	412,43	4 124,25

celkem Kč/akce 275 207,40

Cena celkem bez DPH 275 207,40 Kč

Při fakturaci dílčí části díla u každé položky zhotovitel uvede kód přenesené daňové povinnosti (zákon 47/2011 Sb.), dílčí daňové doklady (faktury) a konečný daňový doklad (faktura) bude zhotovitelem vystavena v souladu s ust. § 21, § 92a, § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.